
Wójt Gminy
Gietrzwałd
/VQ~ 2U1~:

it. 005016 .2.DA{'

ZARZĄDZENIE NR 7612015

WÓJTA GMINY GIETRZWALD

z dnia 05.08.20151'

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2003 z dnia 02.04.20031'. w sprawie przepisów

wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową

Na podstawie art. 10 usl. I i 2 Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( tekst

jednolity Dz.U. z 2013r. poz.330 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia

5 lipca 20 lOr. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu

• państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej

Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku.poz.289 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

•

W związku z przyznaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków budżetu

Województwa na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą:

Poprawa estetyki miejsca wykorzystywanego do kąpieli w Unieszcwie umowa

Nr OW-II.3031.40.2.2015 zawarta 01 lipca 2015 roku w Olsztynie wprowadza się
następujące konta:

l. 130-926-92695-6050

2. 080-926-92695-6050/42

Pozabilansowe

998 -926-92695-6050 -zaangażowanie

910 -926-92695-6050 -wkład niepieniężny

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


	Page 1
	Titles
	it. 005016 .2.DA{' 
	• 
	§2 

	Images
	Image 1



